16. Selbst-Transzendenz 6 Stundenlauf 17. Marz 2012

RANGLISTE

06-Std. Lauf

Manner/Frauen nach Kategorie SCMT

Herren Hauptklasse (bis 49 Jahre)

GM/W LV SC Name
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16
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29
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Dippacher
Daum
Shrinivas
Frey

Ganz
Zollweg
Zuidema
SuRer
Blanckertz
Kemper
Menzel
Léschengruber
Fischer
Stattmiller
Kielig
Becker
Pillhofer
Kalinowski
Mullauer
Landwehr
Lange
Maroski
Otto-Goller
Kélsch
Peschke
Steinert
Hoogakker
Rothlingshofer
Zang
Zoremba
Nitsch
Steffl
Walter
Kuczulaba
Peter
Reichel
Muschaweck
Miller
Potzsch
Delp
Metzler
Conrad
Schmaufler
Huber
Broschke
Held
Bange
Schneider
Ospina Ocampo
Otto
Siebenhuter
Klaassen
Jendretzke
Schmitz
Kilian

Vorname

Matthias
Stefan
Vinodkumar
Peter
Oskar
Hansjorg
Nitish
Kurt
Timo
Chris
Harald
Sven
Tim
Jurgen
Thomas
Olaf
Andreas
Bernd
Pushkar
Matthias
André
Joachim
Ginther
Ralf
David
Martin
Pradeep
Willfried
Marcus
Sebastian
Thorsten
Thomas
Peter
Maik
Christian
Klaus
Rainer
Glnter
Sukinkar
Johann
Alex
Bernie
Josef
Michael
Dominik
Volker
Werner
Dayalu
José
Christoph
Jurgen
Dietrich
Kai
Jitendra
Manfred

Herren Senioren | (50 - 59 Jahre)

GM/W LV SC Name

G = Gesamt, M/W = Manner/Frauen, LV = Kategorien geméss Landesve

Vorname

Ort

Herodsbach
Raunheim
Regensburg
Pausa

Zurich

St. Johann Tirol
Utrecht

Ulm

Herrieden
Freiberg
MeRstetten
Hanau
Nurnberg
Niederhorbach
Esslingen
Barleben
Leinburg
Taufkirchen
Zurich
Werther

Bad Endorf
Wang
Marktbergel
Mainz

Berlin
Maroldsweisa
Den Haag
Ipsheim
Heimbuchenthal
Nurnberg
Nidderau

Lauf
Denkendorf
Bad Windsheim
Regensburg
Theisseil
Ingolstadt
Altdorf
Dresden

Bad Windsheim
Buttelborn
Buttelborn
Poppenricht
Augsburg
Mucheln
Aidlingen
Graz
Heidelberg
Karlsruhe
Niedernhausen
Bergheim
Oberkochen
Kaiserslautern
Minchen
Ndrnberg

Ort

Verein

TV Jahn Kempten

LG DUV

LLC Marathon Regensburg

DUV / Pausa

Sri Chinmoy Marathon Team CH
St. Johann Tirol A
Sri Chinmoy Marathon Team NL
Coolrunners-Germany

Herrieder Aquathleten

Freiberg

TG Sdéllingen

LT Hanau/Bruchkdbel

Nurnberg

TV Bad Bergzabern

Esslingen

Sri Chinmoy Marathon Team DE
TV 1881 Altdorf

LC Auensee Leipzig

Sri Chinmoy Marathon Team CH
LC Solbad Ravensberg

TSV Bad Endorf

Wang

TSV Marktbergel
Coolrunners-Germany

Sri Chinmoy Marathon Team

TV Zell

Sri Chinmoy Marathon Team NL
TSV Ipsheim

TV Glodbach

Petuschi Racing Team Nbg.
Coolrunners-Germany

DAV Lauf

TSV Denkendorf

Dr. Becker-Kiliani-Klinik
Regensburg

DJK Weiden

Ingolstadt

TV 1881 Altdorf

Sri Chinmoy Marathon Team

OMS Bad Windsheim
Coolrunners-Germany
Coolrunners-Germany

JSV Amberg

TG Viktoria Augsburg

DUV

VL Ostelsheim

Hurtig-Flink Itc A
Sri Chinmoy Marathon Team

LT Karlsruhe

Niedernhausen

Bergheim

Coolrunners-Germany

LG DUV

Sri Chinmoy Marathon Team

LG Blumensaat / Nbg

Verein
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Land

Land

JG

77
73
83
65
65
64
67
64
69
81
78
68
67
66
73
67
65
77
72
70
71
63
64
63
88
71
79
63
81
76
68
70
71
71
82
65
75
67
65
63
80
67
64
69
73
67
65
66
64
64
70
67
68
65
73

JG

km

84,377
76,386
72,872
71,307
71,064
69,785
68,467
67,262
66,917
66,164
65,611
65,259
65,219
64,935
63,697
62,598
62,527
61,900
61,820
61,778
60,678
60,653
60,317
59,921
59,868
59,763
59,271
59,237
58,272
57,708
57,688
57,610
56,642
56,427
56,261
55,212
54,074
53,793
53,686
52,951
52,269
51,572
51,543
51,522
50,537
50,000
49,595
48,478
48,188
45,434
45,331
43,912
34,781
33,259
27,171

km



9 8 1 1 Leyendecker Rainer Holzkirchen LG DUV 56 68,435
13 12 1 2 Kaluza Jirgen Ortenburg Holzkirchener Marathonis 61 66,741
14 13 2 3 Hibner Peter Oberasbach Petuschi Racing Team Nbg. 60 66,194
17 16 3 4 Metzger Dr. Wolfgang Heidelberg DUV 60 65,852
21 20 2 5 Baumann Jirgen Heilbronn TSG 1845 Heilbronn 55 65,114
23 22 3 6 Lindner Uwe WeilRenburg Arriba Goppersdorf 57 64,616
24 23 4 7 Weitzer Gunther Schwindegg SV Schwindegg 59 64,220
26 25 5 8 Boss Wolfgang CreulRen CreulRen 60 63,517
36 34 6 9 Karl Hubert Zeil TV Zell 58 60,128
41 38 7 10 Blumensaat Roland Nurnberg schritt-weise.de 58 59,567
44 41 4 11 Fritsch Rainer Markt Erlbach TSV Markt Erlbach 55 59,104
50 46 5 12 Micke Edgar Ermreuth LG Eckental 54 57,416
54 49 6 13 Reinert Jirgen Lauf Team Erdinger Alkoholfrei 56 56,513
56 51 8 14 Hobmeier Dieter Unterwattenbach FC Ergolding 59 56,361
59 53 9 15 Tschernatsch André Hanau Hanau 61 56,036
62 55 10 16 Rother Bharu Ehrendingen Sri Chinmoy Marathon Team CH 59 54,566
74 61 11 17 Bewbaker Harald Bad Windsheim  FW Feuerwehr Bad Windsheim 62 52,869
78 62 7 18 Lachmann Hans Furth Farth 56 52,440
80 64 12 19 Reichart Rolf-Achim Obertshausen Obertshausen 59 52,249
85 67 13 20 Riedel Thomas Erligheim streakrunner.de 61 51,543
94 73 14 21 Kukral Fred Nurnberg Nurnberg 59 50,497
9% 75 8 22 Ohland Jirgen Bad Rodach TV 1848 Coburg 56 50,009

103 81 15 23 Ozcelik Nilaya Augsburg Sri Chinmoy Marathon Team 62 47,770
104 82 9 24 Fischer Manfred Waibstadt Waibstadt 57 47,292
106 83 16 25 Penalba Rafael Buttenheim Team Bittel 60 46,133
110 85 17 26 Marte Walter lllerrieden SF lllerrieden 60 45,434
113 88 10 27 Dahmen Gerhard Minchen MTSV Schwabing 53 44,738
Herren Senioren 1l (60 - 69 Jahre)

GMW LV SC Name Vorname Ort Verein Land JG km
10 9 1 1 Ankenbrand Klaus Nurnberg BSG Sparkasse Nurnberg DE 50 67,263
16 15 2 2 Probst Dieter Nurnberg ASC Boxdorf 52 65,885
53 48 1 3 Datzmann Helmut Roth TS Allersberg 46 56,514
64 5 3 4 Storz Erich Dietzenbach SC Steinberg 50 54,139
82 65 2 5 Walther Manfred Neundorf Rennsteiglaufverein 47 51,718
8 70 3 6 Dobrijevic Djuro Schénwald TSV Selb 44 51,277
9 71 4 7 Bracht Gerhard Stuttgart EK Schwaikheim 50 51,249
95 74 5 8 Schrod Thomas Bad Homburg v.d LT Bad Homburg 48 50,067
102 80 6 9 Sitterlin Hans Wildberg-Sulza LT Sulz am Eck D 52 47,960
108 84 4 10 Schnalke Arnold Dornstadt SSV Ulm 1846 43 45,484
114 89 5 11 Riedel Karl-Jirgen  Zwickau EsV Lok Zwickau 45 44,724
115 90 6 12 Sesterheim Bernhard Trier Trier 45 44 611
129 93 7 13 Schullitsch Franz Bachenbilach Bachenbiilach/CH CH 45 36,303
136 96 7 14 Etzrodt Frank-Ulrich  Berlin LT Sulz am Eck 52 31,743
137 97 8 15 Unbehaun Heinz Kelkheim TuS Hornau 47 28,693
Herren Senioren Il (ab 70 Jahren)

GMW LV SC Name Vorname Ort Verein Land JG km
123 92 1 1 Albrecht Dieter Gerlingen KSG Gerlingen 41 42,390
Damen Hauptklasse (bis 49 Jahre)

GMW LV SC Name Vorname Ort Verein Land JG km

7 11 1 Constien Imke Ostelsheim Kera  Vfl Ostelsheim Keramik 66 68,577
32 2 1 2 Neumann Tanja lllerkirchenberg  Coolrunners-Germany 70 61,441
40 3 1 3 Panzer Alexandra Priesendorf Priesendorf 74 59,622
58 6 2 4 Pustogowa Suparna Munchen Sri Chinmoy Marathon Team 64 56,074
61 7 3 5 Zimmermann Karin Heidelberg Heidelberg 64 55,200
63 8 1 6 Némcova llvaka Miinchen Sri Chinmoy Marathon Team 81 54,254
69 10 4 7 Zimmermann Nidhruvi Wien Sri Chinmoy Marathon Team A 65 53,474
70 11 5 8 Rievel Barbel Melbeck Triathlon-Team-Lineburg 67 53,248
72 13 2 9 Wegner Yvonne Nurnberg Petuschi Racing Team Nbg. 73 53,044
75 14 2 10 Ntefidou Maria Nurnberg Nurnberg 70 52,795
76 15 6 11 Schnalke Kanthi Dornstadt SSV Ulm 1846 63 52,644
77 16 7 12 Feuchter Petra Burgoberbach Burgoberbach 64 52,526
81 17 8 13 Kaltwasser Cornelia Weilheim DUV 67 51,739

G = Gesamt, M/W = Manner/Frauen, LV = Kategorien geméss Landesve
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84

87
105
109
116
120
122
126
130
139

GM/W LV SC Name

48
51
68
4l
93
107
17
118
121
124
127
128
132
134

GM/W LV SC Name

N

18
19
23
25
26
29
31
34
37

4
5
9

12

21

24

27

28

30

32

35

36

39

40

20

3
3
9
2
4
4
5
3
5
0

SO OB WO NN 200, WN -

14 Muhs Giribhu
15 Seif Eddine Nidaa
16 Nitsch Angelika
17 Schrod Lea
18 Ldschengruber Kathrin
19 Miller Kerstin
20 Lindner Mabhiya
21 Enzlein Kayadhu
22 Werle Sabine
23 Schmickler Purandhi
Seniorinnen | (50 - 59 Jahre)

Vorname
1 Jost Beate
2 Kdéhler Barbel
3 Mairer Surasa
4 Bihrlen Christa
5 Stattmiller-Erhard Karin
6 Makowka Puneeta
7 Ludwig Christina
8 Baumann Angelika
9 Herde Cornelia
10 Fischer Barbara
11 Baumann Barbara
12 Groves Paula
13 Fischer Barbel
14 Niemz Vasanti

Seniorinnen Il (60 - 69 Jahre)

Vorname
1 Bauer Edda
2 Jager Ruth

99
125
130

G = Gesamt, M/W = Manner/Frauen, LV = Kategorien geméss Landesve

22
33
37

WN = =

3 Potschka-HerrmanMarion
4 Hagelauer Birgit

Berlin

Zirndorf

Nidderau

Bad Homburg v.d
Hanau

Mainz

Berlin

Berlin

Buttelborn

Berlin

Ort

Oberreichenbach
Jesewitz

Wien

Erbach
Niederhorbach
Geneve 4
Zeulenroda-Trieb
Zwickau
Offenburg
Waibstadt
Heilbronn

Zirich
Schweigen-Recht
Heidelberg

Ort

Offenburg
Rodgau
Gocklingen
Trier

Sri Chinmoy Marathon Team
Zirndorf
Coolrunners-Germany

LT Bad Homburg

LT Hanau/Bruchkdbel

VfA Westrich e.V.

Sri Chinmoy Marathon Team
Sri Chinmoy Marathon Team
Coolrunners-Germany

Sri Chinmoy Marathon Team

Verein

Oberreichenbach

LC Auensee Leipzig

Sri Chinmoy Marathon Team
Erbach

TV Bad Bergzabern

Sri Chinmoy Marathon Team
Rennsteiglaufverein

EsV Lok Zwickau
streakrunner.de

Waibstadt

TSG 1845 Heilbronn

LT Sulz am Eck

TV Bad Bergzabern

Sri Chinmoy Marathon Team

Verein

Offenburg

TGMSV Jiugesheim
TV Bad Bergzabern
Trier
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Land

CH

CH

Land

70
76
65
80
73
70
69
81
75
67

JG

60
62
59
62
61
60
55
57
59
61
56
57
55
56

JG

44
52
52
52

51,563
51,522
46,962
45,447
44,390
43,743
42,787
40,428
36,133
26,782

km

57,671
57,278
53,621
53,123
50,517
45,628
44,165
44,017
43,507
42,300
40,182
37,519
35,195
34,083

km

50,811
49,578
41,612
36,133



